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 2019-Чст    #P

01 - 02 июня 2019 г. г.Хабаровск

НомерМесто тренеры

01.06.2019 Весовая категория 47 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

4 -

 Весовая категория 84 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Андрейченко Андрей ВК Хабаровск
   Малиновский Николай ВК Хабаровск
   Махота Э. 1к Хабаровск

Постников Игорь 1к Хабаровск

год звание,команда / 
город

рез-т рез-т рез-т сумма вып.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Хабаровского края по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди женщин

Фамилия, Имя
ком. очки

рожд. разряд регион вес присед жим тяга
собств.

троеб. разр. очки IPF

Маслова Владлена 1988 3  Хабаровск 44,36 75,0 42,5 110,0 227,5 +кмс 12 456,79 Рязанов В.Н.
Прошина Тамара 2005 1  Хабаровск 44,00 85,0 45,0 90,0 220,0 +кмс 9 441,72 Ким С.М.
Хайкина Дарья 2002 1  Хабаровск 46,96 70,0 40,0 90,0 200,0 1 8 383,46 Ким С.М.

Худякова Валентина 1998 МС  Хабаровск 50,10 110,0 62,5 130,0 302,5 мс 12 584,30 Андрейченко А.В., Ким С.М.
Лещёва Валерия 2000 КМС  Хабаровск 51,32 110,0 80,0 112,5 302,5 +мс 9 576,74 Щетина Б.М., Дворниченко П.С.
Зуева Ксения 2002 -  Хабаровск 50,92 92,5 35,0 112,5 240,0 +1 8 451,26 Самостоятельно
Бобрешова Полина 2004 1  Хабаровск 50,64 85,0 45,0 90,0 220,0 1 7 411,39 Ким С.М.
Митюкова Кристина 2001 2  Амурск 48,88 70,0 45,0 75,0 190,0 2 6 355,21 Махота Э.С.

Агафонова Алина 2002 КМС  Хабаровск 55,70 110,0 67,5 120,0 297,5 кмс 12 543,22 Ким С.М.
Завадская Ксения 1999 КМС  Хабаровск 55,08 105,0 55,0 115,0 275,0 кмс 9 502,63 Зверев П.В.
Курницкая Елизавета 2000 -  Хабаровск 54,86 75,0 45,0 100,0 220,0 +1 8 396,68 Бойков А.В.
Данилова Элина 1989 -  Хабаровск 56,94 75,0 37,5 80,0 192,5 +2 7 338,20 Капустин Ю.С.
Мифусалова Ксения 2003 1  Амурск 55,90 -90,0 - - 0,0 - 0 0,00 Ушаков Е.П.

Давыдова Надежда 1989 КМС  Хабаровск 62,75 127,5 87,5 145,0 360,0 +мс 12 624,91 Леонов А.В.
Кухарчук Юлия 2001 1  Амурск 63,00 107,5 57,5 140,0 305,0 +кмс 9 525,87 Никитин М.Г.
Игнатова Ирина 1997 1  Хабаровск 59,60 90,0 50,0 90,0 230,0 1 8 401,44 Леонов А.В.
Якимова Арина 2001 КМС  Амурск 62,50 -105,0 - - 0,0 - 0 0,00 Ушаков Е.П.

Хахерина Екатерина 1999 3  Хабаровск 77,45 75,0 40,0 90,0 205,0 1 юн 12 324,28 Кибирев А.Е.

ст.
бок.
бок.
сек.

http://asp.fpr-info.ru
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Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF) Сумма Собств.вес

1 Давыдова Надежда     624,91      360,0      62,75

2 Худякова Валентина     584,30      302,5      50,10

3 Лещёва Валерия     576,74      302,5      51,32

4 Агафонова Алина     543,22      297,5      55,70

5 Кухарчук Юлия     525,87      305,0      63,00

6 Завадская Ксения     502,63      275,0      55,08

7 Маслова Владлена     456,79      227,5      44,36

8 Зуева Ксения     451,26      240,0      50,92

9 Прошина Тамара     441,72      220,0      44,00

10 Бобрешова Полина     411,39      220,0      50,64

Главная судейская коллегия

1 Леонов Анатолий 2К - главный судья 2 кат. Хабаровск

2  Андрейченко Андрей ВК- главный секретарь ВК Хабаровск

http://asp.fpr-info.ru



 2019-Чст    #P

01 - 02 июня 2019 г. г.Хабаровск

НомерМесто тренеры

01.06.2019 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Андрейченко Андрей ВК Хабаровск
   Малиновский Николай ВК Хабаровск
   Махота Эдуард 1к Хабаровск

Постников Игорь 1к Хабаровск

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 -

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Хабаровского края по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание,команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPF

Филатов Николай 1999 1  Хабаровск 57,48 150,0 102,5 150,0 402,5 +кмс 12 502,37 Леонов А.В.
Рюма Денис 1997 -  Хабаровск 58,76 120,0 80,0 170,0 370,0 +1 9 445,88 Бойков А.В.
Марков Иван 2003 2  Хабаровск 53,50 122,5 87,5 155,0 365,0 +1 8 479,01 Анненков С.В.
Семенов Денис 2001 1  Хабаровск 53,74 120,0 85,0 140,0 345,0 1 7 446,14 Ким С.М.
Торопов Артем 2000 1  Амурск 53,50 120,0 65,0 150,0 335,0 2 6 432,64 Махота Э.С.
Ткач Артем 1999 1  Хабаровск 53,72 110,0 75,0 145,0 330,0 2 5 423,20 Андрейченко А.В., Мулин В.В.

1 юн 4Долганов Владимир 2003 1 юн  Вяземский 54,00 321,35 Дворниченко П.С.

ст.
бок.
бок.
сек.

85,0 60,0 120,0 265,0

Джаббаров Русиф Юсиф 1998 КМС  Хабаровск 65,40 190,0 127,5 232,5 550,0 +мс 12 644,62 Щетина Б.М., Андрейченко А.В.
Меликов Максим 1994 МС  Хабаровск 64,35 210,0 125,0 212,5 547,5 мс 9 649,68 Ким С.М.
Иванов Вячеслав 1994 КМС  Хабаровск 65,50 150,0 107,5 180,0 437,5 кмс 8 494,76 Анненков С.В.
Больших Кирилл 1996 1  Хабаровск 64,15 160,0 110,0 165,0 435,0 +кмс 7 500,02 Самостоятельно
Образцов Данила 2002 2  Амурск 64,55 130,0 80,0 155,0 365,0 2 6 403,72 Никитин М.Г.
Горячев Роман 2003 3  Биробиджан 64,45 100,0 70,0 120,0 290,0 1 юн 5 303,73 Марковский В.Ю.
Ли Александр 1983 МС  Хабаровск 65,30 -185,0 - - 0,0 - 0 0,00 Капустин Ю.С.

Тараев Александр 1997 КМС  Хабаровск 73,35 180,0 135,0 210,0 525,0 кмс 12 559,37 Ким С.М.
Фёдоров Дмитрий 1995 КМС  Хабаровск 73,90 170,0 127,5 215,0 512,5 кмс 9 540,98 Анненков С.В.
Щербинин Александр 1997 КМС  Хабаровск 73,65 185,0 127,5 190,0 502,5 кмс 8 530,12 Леонов А.В.
Лагутин Дмитрий 1985 1  Хабаровск 71,80 165,0 120,0 175,0 460,0 +кмс 7 487,58  
Капитов Илья 1999 2  Амурск 72,95 160,0 110,0 190,0 460,0 +кмс 6 481,63 Никитин М.Г.
Двоеглазов Максим 1992 -  Хабаровск 72,90 150,0 115,0 175,0 440,0 +1 5 457,24 Зверев П.В.
Иванов Глеб 2002 1  Хабаровск 71,70 145,0 95,0 192,5 432,5 1 4 453,85 Андрейченко А.В., Щетина Б.М.
Блинов Владислав 1997 2  Хабаровск 73,80 147,5 110,0 170,0 427,5 +1 3 437,64 Анненков С.В.
Матвиевский Кирилл 2003 1 юн  Вяземский 73,05 120,0 75,0 150,0 345,0 +3 2 339,62 Дворниченко П.С.
Русский Игорь 2001 1  Вяземский 70,25 110,0 80,0 150,0 340,0 3 1 344,43 Дворниченко П.С.
Бублик Максим 2003 1 юн  Вяземский 72,25 105,0 75,0 150,0 330,0 +3 1 324,11 Дворниченко П.С.

http://asp.fpr-info.ru
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 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Андрейченко Андрей ВК Хабаровск
   Махота Э. 1к Хабаровск
   Дедюля Светлана 1к Хабаровск

Постников Игорь 1к Хабаровск

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 -

13 -

14 -

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

Мошкутов Даниил 1997 КМС  Хабаровск 81,85 220,0 165,0 250,0 635,0 +мс 12 642,36 Щетина Б.М.
Александров Алексей 1996 1  Хабаровск 82,00 190,0 160,0 245,0 595,0 +кмс 9 595,80 Леонов А.В.
Базов Вячеслав 1995 КМС  Хабаровск 79,85 220,0 140,0 232,5 592,5 кмс 8 604,06 Дунин К.А.
Кравцов Даниил 1999 1  Хабаровск 78,80 195,0 157,5 210,0 562,5 +кмс 7 574,57 Леонов А.В.
Черников Иван 1996 КМС  Хабаровск 79,05 210,0 132,5 210,0 552,5 кмс 6 561,58 Ким С.М.
Мартьянов Егор 1998 КМС  Хабаровск 76,40 190,0 130,0 215,0 535,0 кмс 5 554,66 Андрейченко А.В., Мулин В.В.
Спиридонов Сергей 1985 КМС  Амурск 81,80 177,5 120,0 220,0 517,5 кмс 4 508,03 Самостоятельно
Шандрыгин Николай 1999 2  Хабаровск 80,80 150,0 140,0 210,0 500,0 +кмс 3 492,30 Самостоятельно
Пономарев Никита 1996 1  Хабаровск 80,95 185,0 115,0 200,0 500,0 +кмс 2 491,65 Леонов А.В.
Брагин  Эльяр 2001 2  Хабаровск 81,90 155,0 120,0 225,0 500,0 +кмс 1 487,56 Щетина Б.М.
Аксютин Данила 2000 2  Хабаровск 81,80 172,5 120,0 180,0 472,5 +1 1 456,48 Щетина Б.М.
Баранов Никита 1988 2  Хабаровск 81,50 160,0 120,0 185,0 465,0 +1 1 449,08 Кибирев А.Е.
Белясник Артем 2000 -  Хабаровск 82,30 140,0 107,5 185,0 432,5 +2 1 408,83 Верещагин А.М.
Жуков Александр 2003 2  Охотск 79,00 120,0 95,0 172,5 387,5 3 1 368,71 Догот М.С.

1 юн 1Петренко Дмитрий 1999 1 юн  Вяземский 81,00 289,75 Дворниченко П.С.

ст.
бок.
бок.
сек.

105,0 80,0 140,0 325,0

Алекминский Константин 1991 МС  Хабаровск 88,35 270,0 195,0 270,0 735,0 мс 12 719,47 Леонов А.В.
Верещагин Александр 1987 МС  Хабаровск 88,00 230,0 162,5 260,0 652,5 кмс 9 630,85 Верещагин М.В.
Данилов Геннадий 1985 КМС  Хабаровск 92,60 220,0 180,0 250,0 650,0 кмс 8 607,55 Анненков С.В.
Вылегжанин Никита 1997 КМС  Хабаровск 89,70 215,0 160,0 260,0 635,0 кмс 7 603,98 Щетина Б.М.
Кубасов Никита 1995 КМС  Хабаровск 90,00 215,0 170,0 240,0 625,0 кмс 6 591,83 Дунин К.А.
Фомин Семен 1999 2  Амурск 91,10 195,0 147,5 250,0 592,5 +кмс 5 552,20 Никитин М.Г.
Мельницкий Константин 1995 КМС  Амурск 84,60 185,0 135,0 220,0 540,0 кмс 4 521,39 Ушаков Е.П.
Рубцов Никита 1998 2  Хабаровск 87,40 190,0 130,0 210,0 530,0 +1 3 498,83 Щетина Б.М.
Леонтьев Владлен 1996 1  Хабаровск 91,40 160,0 102,5 230,0 492,5 1 2 443,71 Рязанов В.Н.
Бондажевский Никита 2001 2  Хабаровск 90,20 170,0 120,0 200,0 490,0 +1 1 445,01 Верещагин А.В.
Коростылев Герман 1997 2  Хабаровск 88,60 130,0 140,0 185,0 455,0 2 1 412,28 Леонов А.В.
Кукушкин Руслан 1994 -  Хабаровск 83,80 130,0 -110,0 - 0,0 - 0 0,00 Верещагин А.В.
Харыбин Дмитрий 1977 -  Хабаровск 85,50 -150,0 - - 0,0 - 0 0,00 Верещагин А.М.
Буханов Леонид 1985 КМС  Хабаровск 87,30 -195,0 - - 0,0 - 0 0,00 Ведищев М.

Габов Александр 1984 КМС  Комсомольск 101,30 232,5 162,5 282,5 677,5 кмс 12 601,94 Яровенко К.Е.
Шитенко Андрей 1982 КМС  Хабаровск 103,20 270,0 155,0 252,5 677,5 кмс 9 595,13 Леонов А.В.
Самсонов Михаил 1995 КМС  Хабаровск 102,90 230,0 140,0 260,0 630,0 кмс 8 548,45 Щетина Б.М.

http://asp.fpr-info.ru
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4 4

5 5

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Андрейченко Андрей ВК Хабаровск
   Рязанов Виктор ВК Хабаровск
   Малиновский Николай ВК Хабаровск

Постников Игорь 1к Хабаровск

Комшин Михаил 1995 КМС  Хабаровск 103,5 220 147,5 260 627,5 кмс 7 543,99 Зверев П.В.
Гобелко Евгений 1981 1  Хабаровск 103,9 190 142,5 230 562,5 1 6 477,72 Леонов А.В.

Власов Михаил 1995 МС  Хабаровск 108 260 180 270 710 кмс 12 610,88 Щетина Б.М.
Титаренко Антон 1996 КМС  Хабаровск 107 220 190 240 650 кмс 9 555,2 Самостоятельно
Сердашенко Никита 1999 КМС  Хабаровск 119,9 230 210 210 650 кмс 8 519,24 Щетина Б.М.
Капустин Юрий 1993 -  Хабаровск 115,9 160 120 180 460 +3 7 350,01 Самостоятельно

Кибирев Антон 1982 МСМК Хабаровск 136,2 320 205 360 885 мс 12 688,87 Щетина Б.М.
кмс 9Колотушенко  Дмитрий 1999 КМС  Хабаровск 127,4 573,84 Щетина Б.М., Андрейченко А.В.

ст.
бок.
бок.
сек.

262,5 180 287,5 730

    688,87      885,0     136,20

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF) Сумма Собств.вес

    644,62      550,0      65,40

1 Алекминский Константин     719,47      735,0      88,35

2 Кибирев Антон

    630,85      652,5      88,00

3 Меликов Максим     649,68      547,5      64,35

4 Джаббаров Русиф Юсиф

    607,55      650,0      92,60

5 Мошкутов Даниил     642,36      635,0      81,85

6 Верещагин Александр

    603,98      635,0      89,70

7 Власов Михаил     610,88      710,0     108,00

8 Данилов Геннадий

- главный судья 2 кат. Хабаровск

9 Базов Вячеслав     604,06      592,5      79,85

10 Вылегжанин Никита

2 Андрейченко Андрей - главный секретарь ВК Хабаровск

Главная судейская коллегия

1 Леонов Анатолий 

http://asp.fpr-info.ru


